PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DARCO-TO
Rua Rui Barbosa 662 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 00xx/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS-PD Nº 0348/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PD Nº 009/2025
ÓRGÃO  GERENCIADOR:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  PAU  D’ARCO-TO,  CNPJ:
12.982.961/0001-28.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART 75, INCISO II, III DA LEI 14.133/2021
OBJETO: Contratação de empresa para futura, eventual e parcelada fornecimento de refeições
prontas tipo marmitex, para os servidores da Sec. Mun. De Saúde. Ao qual ocorrerá somente quando
estiverem prestando serviços no assentamento SUDAM, FILADELFIA E PARAISO, pertecentes ao
municipio de Pau D’Arco-To.
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob nº 12.982.961/0001-28 com sede na Rua Messias Costa, S/N CEP: 77.785-000, no
Centro, de Pau D’arco – TO - CONTRATADA: YASMYM COSTA DA MOTA (ADEGA DA CORUJA),
pessoa jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ sob o nº 61.339.581/0001-85,  com sede à
Chácara dois corações, Municipio de Pau D’Arco-To.
OBJETO:  Contratação de empresa para futura, eventual e parcelada fornecimento de refeições
prontas tipo marmitex, para os servidores da Sec. Mun. De Saúde. Ao qual ocorrerá somente quando
estiverem prestando serviços no assentamento SUDAM, FILADELFIA E PARAISO, pertecentes ao
municipio de Pau D’Arco-To.
FICHA...........................: 000405
ÓRGÃO.......................
UNIDADE....................
FUNÇÃO.............
SUB-FUNÇÃO.............:
PROGRAMA................: PROJETO/ATIVIDADE:
ELEMENTO.................:
SUBELEMENTO..........:
FONTE DE RECURSO:
000005 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAU DARCO
000016- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAU DARCO
000010 - Saúde
000302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial
0000204 – GESTÃO DO SUS NO ÂMBITO
2.078- ADMINISTRAÇÃO DA ESTRUTURA FUNCIONAL
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI
41 – FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
1.600.0000.000000 – SUS- BLOCO DE MANUTENÇÃO
VIGÊNCIA 31 De dezembro 2025
Totalizando o valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais),
Data da Assinatura: 13 de Agosto de 2025.

Prefeitura Municipal de Pau D’arco-TO, aos 13 de agosto de 2025
Publica-se.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAU D’ARCO/TO
LEISLANE BARBOSA SILVA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.paudarco.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-93f664-18082025123318

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 399/2025

http://www.tcpdf.org